
 Na temelju članka 5.stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN 

79/07,113/08,43/09 i 22/14-RUSRH) i članka 32. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik  

Brodsko-posavske županije“, broj 3/2013), Općinsko vijeće općine Sikirevci na svojoj 5. 

sjednici održanoj dana 29.siječnja 2018. godine donosi: 

 

O D L U K U 

o usvajanju Programa mjera zaštite pučanstva od zaraznih bolesti dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije (DDD) za 2018. godinu 

 

I. 

 Usvaja se Program zaštite pučanstva od zaraznih bolesti – dezinfekcija, dezinsekcija i 

deratizacija za 2018. godinu.  

 

II. 

 Program zaštite pučanstva provodi se temeljem Provedbenog plana provođenja 

preventivne i obvezatne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije kao posebne 

mjere na području općine Sikirevci.  

 

III. 

 DDD mjere primjenjuju se na cjelokupnom području općine Sikirevci sukladno 

prijedlogu Programa kojeg predlaže Zavod za javno zdravstvo Brodsko-posavske županije za 

svaku kalendarsku godinu. 

 

IV. 

 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije“.  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

 

KLASA:  021-05/18-02/3                   

URBROJ: 2178/26-01-18-01 

Sikirevci, 29.siječanj 2018. g. 

Predsjednik Općinskog vijeća: 



Josip Matić,v.d. 


